
VT NT Měsíční poplatek

do 3x10 A a 

do 1x25 A 

včetně

nad 3x10 A a 

do 3x16 A 

včetně

nad 3x16 A a 

do 3x20 A 

včetně

nad 3x20 A a 

do 3x25 A 

včetně

nad 3x25 A a 

do 3x32 A 

včetně

nad 3x32 A a 

do 3x40 A 

včetně

nad 3x40 A a 

do 3x50 A 

včetně

nad 3x50 A a 

do 3x63 A 

včetně

nad 3x63 A a 

do 3x80 A 

včetně

nad 3x80 A a 

do 3x100 A 

včetně

nad 3x100 A 

a do 3x125 A 

včetně

nad 3x125 A 

a do 3x160 A 

včetně

nad 3x63 A za 

každý 1 A; nad 

3x160 A za každý 1 

A pro D57d

nad 1x25 A 

za každý 1 A
VT NT dle jističe

dle 

spotřeby
VT NT

Kč/MWh Kč/MWh Kč/měsíc Kč/MWh Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/A/měsíc Kč/A/měsíc Kč/MWh Kč/MWh Kč/MWh Kč/A/měsíc Kč/MWh Kč/OM/měsíc Kč/MWh Kč/MWh Kč/měsíc Kč/A/měsíc Kč/MWh
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

1 934,79 78,65 34,24 16,94 27,83 33,88 42,35 54,45 67,76 85,91 107,69 - - - - 1,71 0,57 2 714,37 - 112,89 18,23 598,95 4,73 4 796,29 -

1 599,00 65,00 28,30 14,00 23,00 28,00 35,00 45,00 56,00 71,00 89,00 - - - - 1,41 0,47 2 243,28 - 93,30 15,07 495,00 3,91 3 963,88 -

1 934,79 54,45 34,24 50,82 81,07 100,43 125,84 160,93 202,07 252,89 318,23 - - - - 5,05 1,68 2 195,87 - 112,89 18,23 598,95 4,73 4 277,80 -

1 599,00 45,00 28,30 42,00 67,00 83,00 104,00 133,00 167,00 209,00 263,00 - - - - 4,17 1,39 1 814,77 - 93,30 15,07 495,00 3,91 3 535,37 -

2 152,59 1 632,29 42,35 34,24 62,92 101,64 125,84 158,51 202,07 252,89 315,81 398,09 - - - - 6,32 2,11 2 143,27 178,95 112,89 18,23 598,95 4,73 4 443,00 1 958,37

1 779,00 1 349,00 35,00 28,30 52,00 84,00 104,00 131,00 167,00 209,00 261,00 329,00 - - - - 5,22 1,74 1 771,30 147,89 93,30 15,07 495,00 3,91 3 671,90 1 618,49

2 152,59 1 632,29 42,35 34,24 114,95 183,92 229,90 287,98 367,84 459,80 575,96 724,79 - - - - 11,51 3,84 775,63 178,95 112,89 18,23 598,95 4,73 3 075,36 1 958,37

1 779,00 1 349,00 35,00 28,30 95,00 152,00 190,00 238,00 304,00 380,00 476,00 599,00 - - - - 9,51 3,17 641,02 147,89 93,30 15,07 495,00 3,91 2 541,62 1 618,49

2 152,59 1 632,29 42,35 34,24 62,92 101,64 125,84 158,51 202,07 252,89 315,81 398,09 - - - - 6,32 2,11 2 143,27 178,95 112,89 18,23 598,95 4,73 4 443,00 1 958,37

1 779,00 1 349,00 35,00 28,30 52,00 84,00 104,00 131,00 167,00 209,00 261,00 329,00 - - - - 5,22 1,74 1 771,30 147,89 93,30 15,07 495,00 3,91 3 671,90 1 618,49

2 140,49 1 680,69 42,35 34,24 134,31 215,38 269,83 336,38 430,76 538,45 673,97 848,21 - - - - 13,47 4,49 314,32 178,95 112,89 18,23 598,95 4,73 2 601,95 2 006,77

1 769,00 1 389,00 35,00 28,30 111,00 178,00 223,00 278,00 356,00 445,00 557,00 701,00 - - - - 11,13 3,71 259,77 147,89 93,30 15,07 495,00 3,91 2 150,37 1 658,49

2 140,49 1 716,99 0,00 34,24 151,25 242,00 302,50 378,73 484,00 605,00 757,46 953,48 - - - - 15,14 5,05 314,32 178,95 112,89 18,23 598,95 4,73 2 601,95 2 043,07

1 769,00 1 419,00 0,00 28,30 125,00 200,00 250,00 313,00 400,00 500,00 626,00 788,00 - - - - 12,51 4,17 259,77 147,89 93,30 15,07 495,00 3,91 2 150,37 1 688,49

2 140,49 1 753,29 0,00 34,24 151,25 242,00 302,50 378,73 484,00 605,00 757,46 953,48 - - - - 15,14 5,05 314,32 178,95 112,89 18,23 598,95 4,73 2 601,95 2 079,37

1 769,00 1 449,00 0,00 28,30 125,00 200,00 250,00 313,00 400,00 500,00 626,00 788,00 - - - - 12,51 4,17 259,77 147,89 93,30 15,07 495,00 3,91 2 150,37 1 718,49

2 140,49 1 753,29 0,00 34,24 141,57 227,48 284,35 355,74 454,96 579,59 865,15 1 268,08 2 088,46 3 841,75 7 921,87 15 664,66 97,90 32,63 281,47 173,21 112,89 18,23 598,95 4,73 2 569,10 2 073,64

1 769,00 1 449,00 0,00 28,30 117,00 188,00 235,00 294,00 376,00 479,00 715,00 1 048,00 1 726,00 3 175,00 6 547,00 12 946,00 80,91 26,97 232,62 143,15 93,30 15,07 495,00 3,91 2 123,22 1 713,75

2 164,69 1 922,69 78,65 34,24 38,72 60,50 76,23 95,59 122,21 152,46 191,18 239,58 - - - - 3,81 1,27 3 358,48 206,23 112,89 18,23 598,95 4,73 5 670,30 2 276,06

1 789,00 1 589,00 65,00 28,30 32,00 50,00 63,00 79,00 101,00 126,00 158,00 198,00 - - - - 3,15 1,05 2 775,60 170,44 93,30 15,07 495,00 3,91 4 686,20 1 881,04

VT = vysoký tarif     I     NT = nízký tarif    l    A = ampér    l    POZE = podporované obnovitelné zdroje energie    l    MWh = megawatthodina (1 MWh = 1 000 kWh)

* Cena za činnost operátora trhu je stanovena dle cenového rozhodnutí ERÚ a nařízení vlády

**  Platba za POZE se vypočítá jako součin hodnoty hlavního jističe, počtu fází, měsíců a ceny 18,23 Kč/A/měsíc nebo jako součin odebraného množství elektřiny a ceny 598,95 Kč/MWh. Do celkové platby je vždy započtena nižší z těchto částek.

Tento ceník obsahuje ceny za související služby v elektroenergetice pro rok 2021 dle Cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu č. 9/2020, č. 10/2020 a dále ceny za dodávku elektřiny stanovené společností Fosfa a.s. platné od 01. 01. 2021.

V ceníku jsou uvedeny ceny s DPH a pod nimi bez DPH.

Sazba D 55d byla od 01.01.2017 automaticky převedena na sazbu D 56d.

Postup výpočtu celkové roční platby za elektřinu:

   VT = roční spotřeba MWh ve VT x (sloupec 25 = 01 + 04 + 19 +21)

+ NT = roční spotřeba MWh v NT x (sloupec 26 = 02 + 04 + 20 + 21)

+ měsíční platba = 12 x (sloupec 03 + sloupec podle hl. jističe z 05-18 + 24)

+ POZE = spotřeba MWh x sloupec 23 nebo 12 x hodnota hl. jističe x počet fází x 22)

Fakturace jsou prováděny dle naměřených hodnot od provozovatele příslučné distribuční soustavy.

D 56d

FEE Combi 16 D 35d

-

FEE Komfort víkend D 61d

FEE Elektrické topení 20 D 57d

FEE Přímotop 20 D 45d

Součet 

měsíčních 

plateb

maximální 

platba POZE je 

dána velikostí 

odběru elektřiny 

násobeného 

cenou 598,95 s 

DPH (495 bez 

DPH)

D 02d

FEE OT Aku 8

D 25d

D 26d

D 27d

platba 

měsíčního 

poplatku dle 

sloupce č. 3 + 

platba dle hl. 

jističe + 4,73 s 

DPH (3,91 bez 

DPH)

hodnota hl. 

jističe x počet 

fází x 18,23 s 

DPH (15,07 bez 

DPH)

FEE Tepelné čerpadlo 22

Distribuce

FEE Standard 24

D 01d

Měsíční plat za rezevovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem
Cena za distribuci 

elektřiny
Systémové 

služby

POZE**
Činnosti 

operátora 

trhu*

Součet jednotkových cen

Ostatní služby

POZE**

            Kompletní ceník elektřiny produktu - e-TARIF 

            pro domácnosti platný od 1. 1. 2021

            Distribuční území EG.D, a.s.

Obchodní sazba Distribuční sazba

Obchodní cena - Feel ecoenergy Regulované platby Celková cena

Silová elektřina

Daň z 

elektřiny



VT NT Měsíční poplatek

do 3x10 A a 

do 1x25 A 

včetně

nad 3x10 A a 

do 3x16 A 

včetně

nad 3x16 A a 

do 3x20 A 

včetně

nad 3x20 A a 

do 3x25 A 

včetně

nad 3x25 A a 

do 3x32 A 

včetně

nad 3x32 A a 

do 3x40 A 

včetně

nad 3x40 A a 

do 3x50 A 

včetně

nad 3x50 A a 

do 3x63 A 

včetně

nad 3x63 A a 

do 3x80 A 

včetně

nad 3x80 A a 

do 3x100 A 

včetně

nad 3x100 A 

a do 3x125 A 

včetně

nad 3x125 A 

a do 3x160 A 

včetně

nad 3x63 A za 

každý 1 A; nad 

3x160 A za každý 1 

A

nad 1x25 A 

za každý 1 A
VT NT dle jističe

dle 

spotřeby
VT NT

Kč/MWh Kč/MWh Kč/měsíc Kč/MWh Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/A/měsíc Kč/A/měsíc Kč/MWh Kč/MWh Kč/MWh Kč/A/měsíc Kč/MWh Kč/OM/měsíc Kč/MWh Kč/MWh Kč/měsíc Kč/A/měsíc Kč/MWh
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

1 934,79 78,65 34,24 26,62 42,35 52,03 65,34 83,49 104,06 130,68 164,56 209,33 261,36 326,70 418,66 2,61 0,87 3 581,60 - 112,89 18,23 598,95 4,73 5 663,53 -

1 599,00 65,00 28,30 22,00 35,00 43,00 54,00 69,00 86,00 108,00 136,00 173,00 216,00 270,00 346,00 2,16 0,72 2 960,00 - 93,30 15,07 495,00 3,91 4 680,60 -

1 934,79 54,45 34,24 67,76 108,90 136,73 170,61 217,80 273,46 341,22 429,55 545,71 682,44 853,05 1 091,42 6,82 2,27 2 964,27 - 112,89 18,23 598,95 4,73 5 046,20 -

1 599,00 45,00 28,30 56,00 90,00 113,00 141,00 180,00 226,00 282,00 355,00 451,00 564,00 705,00 902,00 5,64 1,88 2 449,81 - 93,30 15,07 495,00 3,91 4 170,41 -

1 934,79 54,45 34,24 688,49 1 102,31 1 376,98 1 721,83 2 203,41 2 753,96 3 443,66 4 337,85 5 509,13 6 886,11 8 607,94 11 018,26 68,86 22,95 1 461,29 - 112,89 18,23 598,95 4,73 3 543,22 -

1 599,00 45,00 28,30 569,00 911,00 1 138,00 1 423,00 1 821,00 2 276,00 2 846,00 3 585,00 4 553,00 5 691,00 7 114,00 9 106,00 56,91 18,97 1 207,68 - 93,30 15,07 495,00 3,91 2 928,28 -

2 152,59 1 632,29 42,35 34,24 160,93 256,52 320,65 401,72 513,04 641,30 802,23 1 010,35 1 283,81 1 604,46 2 006,18 2 567,62 16,04 5,35 2 542,49 178,95 112,89 18,23 598,95 4,73 4 842,21 1 958,37

1 779,00 1 349,00 35,00 28,30 133,00 212,00 265,00 332,00 424,00 530,00 663,00 835,00 1 061,00 1 326,00 1 658,00 2 122,00 13,26 4,42 2 101,23 147,89 93,30 15,07 495,00 3,91 4 001,83 1 618,49

2 152,59 1 632,29 42,35 34,24 430,76 688,49 861,52 1 076,90 1 378,19 1 721,83 2 152,59 2 712,82 3 443,66 4 305,18 5 382,08 6 888,53 43,05 14,35 1 288,67 178,95 112,89 18,23 598,95 4,73 3 588,40 1 958,37

1 779,00 1 349,00 35,00 28,30 356,00 569,00 712,00 890,00 1 139,00 1 423,00 1 779,00 2 242,00 2 846,00 3 558,00 4 448,00 5 693,00 35,58 11,86 1 065,02 147,89 93,30 15,07 495,00 3,91 2 965,62 1 618,49

2 152,59 1 632,29 42,35 34,24 160,93 256,52 320,65 401,72 513,04 641,30 802,23 1 010,35 1 283,81 1 604,46 2 006,18 2 567,62 16,04 5,35 2 542,49 178,95 112,89 18,23 598,95 4,73 4 842,21 1 958,37

1 779,00 1 349,00 35,00 28,30 133,00 212,00 265,00 332,00 424,00 530,00 663,00 835,00 1 061,00 1 326,00 1 658,00 2 122,00 13,26 4,42 2 101,23 147,89 93,30 15,07 495,00 3,91 4 001,83 1 618,49

2 140,49 1 680,69 42,35 34,24 516,67 826,43 1 033,34 1 291,07 1 652,86 2 066,68 2 583,35 3 253,69 4 132,15 5 165,49 6 456,56 8 264,30 51,65 17,22 1 039,91 178,95 112,89 18,23 598,95 4,73 3 327,54 2 006,77

1 769,00 1 389,00 35,00 28,30 427,00 683,00 854,00 1 067,00 1 366,00 1 708,00 2 135,00 2 689,00 3 415,00 4 269,00 5 336,00 6 830,00 42,69 14,23 859,43 147,89 93,30 15,07 495,00 3,91 2 750,03 1 658,49

2 140,49 1 716,99 0,00 34,24 525,14 839,74 1 049,07 1 311,64 1 678,27 2 098,14 2 623,28 3 304,51 4 196,28 5 245,35 6 556,99 8 392,56 52,45 17,48 299,40 178,95 112,89 18,23 598,95 4,73 2 587,03 2 043,07

1 769,00 1 419,00 0,00 28,30 434,00 694,00 867,00 1 084,00 1 387,00 1 734,00 2 168,00 2 731,00 3 468,00 4 335,00 5 419,00 6 936,00 43,35 14,45 247,44 147,89 93,30 15,07 495,00 3,91 2 138,04 1 688,49

2 140,49 1 716,99 0,00 34,24 532,40 851,84 1 064,80 1 331,00 1 702,47 2 150,17 2 714,03 3 454,55 4 502,41 6 555,78 10 698,82 16 747,61 104,67 34,88 3 581,60 173,21 112,89 18,23 598,95 4,73 5 869,23 2 037,34

1 769,00 1 419,00 0,00 28,30 440,00 704,00 880,00 1 100,00 1 407,00 1 777,00 2 243,00 2 855,00 3 721,00 5 418,00 8 842,00 13 841,00 86,50 28,83 2 960,00 143,15 93,30 15,07 495,00 3,91 4 850,60 1 683,75

2 140,49 1 753,29 0,00 34,24 393,25 629,20 786,50 983,73 1 259,61 1 574,21 1 967,46 2 479,29 3 148,42 3 934,92 4 918,65 6 295,63 39,35 13,12 299,40 178,95 112,89 18,23 598,95 4,73 2 587,03 2 079,37

1 769,00 1 449,00 0,00 28,30 325,00 520,00 650,00 813,00 1 041,00 1 301,00 1 626,00 2 049,00 2 602,00 3 252,00 4 065,00 5 203,00 32,52 10,84 247,44 147,89 93,30 15,07 495,00 3,91 2 138,04 1 718,49

2 140,49 1 753,29 0,00 34,24 525,14 839,74 1 049,07 1 311,64 1 678,27 2 098,14 2 623,28 3 304,51 4 196,28 5 245,35 6 556,99 8 392,56 52,45 17,48 299,40 178,95 112,89 18,23 598,95 4,73 2 587,03 2 079,37

1 769,00 1 449,00 0,00 28,30 434,00 694,00 867,00 1 084,00 1 387,00 1 734,00 2 168,00 2 731,00 3 468,00 4 335,00 5 419,00 6 936,00 43,35 14,45 247,44 147,89 93,30 15,07 495,00 3,91 2 138,04 1 718,49

1 934,79 78,65 34,24 139,15 222,64 278,30 347,27 445,28 556,60 695,75 876,04 1 111,99 1 390,29 1 737,56 2 223,98 13,90 4,63 410,32 - 112,89 18,23 598,95 4,73 2 492,25 -

1 599,00 65,00 28,30 115,00 184,00 230,00 287,00 368,00 460,00 575,00 724,00 919,00 1 149,00 1 436,00 1 838,00 11,49 3,83 339,11 - 93,30 15,07 495,00 3,91 2 059,71 -

VT = vysoký tarif     I     NT = nízký tarif    l    A = ampér    l    POZE = podporované obnovitelné zdroje energie    l    MWh = megawatthodina (1 MWh = 1 000 kWh)

* Cena za činnost operátora trhu je stanovena dle cenového rozhodnutí ERÚ a nařízení vlády

**  Platba za POZE se vypočítá jako součin hodnoty hlavního jističe, počtu fází, měsíců a ceny 18,23 Kč/A/měsíc nebo jako součin odebraného množství elektřiny a ceny 598,95 Kč/MWh. Do celkové platby je vždy započtena nižší z těchto částek.

Tento ceník obsahuje ceny za související služby v elektroenergetice pro rok 2021 dle Cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu č. 9/2020, č. 10/2020 a dále ceny za dodávku elektřiny stanovené společností Fosfa a.s. platné od 01. 01. 2021.

V ceníku jsou uvedeny ceny s DPH a pod nimi bez DPH.

U sazby pro neměřený odběr C 60d je pevná cena distribuce 53,41 Kč (44,14 Kč) za každých (i započatých) 10 W instalovaného příkonu nebo za odběrné místo.

Sazba C 35d, C45d mohou být přiznány pouze do 31.3.2017.

Sazba C 46d může být přiznána až od 1.4.2017.

Sazba C 61d byla od 01.01.2017 automaticky převedena na sazbu C 60d.

Postup výpočtu celkové roční platby za elektřinu:

   VT = roční spotřeba MWh ve VT x (sloupec 25 = 01 + 04 + 19 +21)

+ NT = roční spotřeba MWh v NT x (sloupec 26 = 02 + 04 + 20 + 21)

+ měsíční platba = 12 x (sloupec 03 + sloupec podle hl. jističe z 05-18 + 24)

+ POZE = spotřeba MWh x sloupec 23 nebo 12 x hodnota hl. jističe x počet fází x 22)

Fakturace jsou prováděny dle naměřených hodnot od provozovatele příslučné distribuční soustavy.

FEE Přímotop 20 C

C 02d

C 03d

FEE Optimum Aku 8 C

Distribuce

C 62d -

FEE Aku Tarif 16 C

FEE Veřejné osvětlení C

C 46d

C 27d

-

FEE Tepelné čerpadlo 22 C

C 55d

C 56d

FEE Standard 24 C

C 01d

C 45d

C 35d

C 25d

C 26d

Ostatní služby

POZE**

Součet 

měsíčních 

plateb

            Kompletní ceník elektřiny produktu - e-TARIF 

            pro podnikatele platný od 1. 1. 2021

            Distribuční území EG.D, a.s.

Obchodní sazba Distribuční sazba

Obchodní cena - Feel ecoenergy Regulované platby Celková cena

Silová elektřina

Daň z 

elektřiny

POZE**
Činnosti 

operátora 

trhu*

Systémové 

služby

Měsíční plat za rezevovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem Součet jednotkových cen
Cena za distribuci 

elektřiny

hodnota hl. 

jističe x počet 

fází x 18,23 s 

DPH (15,07 bez 

DPH)

maximální 

platba POZE je 

dána velikostí 

odběru elektřiny 

násobeného 

cenou 598,95 s 

DPH (495 bez 

DPH)

platba 

měsíčního 

poplatku dle 

sloupce č. 3 + 

platba dle hl. 

jističe + 4,73 s 

DPH (3,91 bez 

DPH)


